岩美町立岩美中学校長　様

下記のとおり、証明書の発行を申し込みします。

申請者 住所

氏名

代理人 住所

氏名

（本人との続柄　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　年　3月卒業

※卒業生等で、代理の方が申請・受領される場合は下記に記入してください。

私は、 を代理人と定め、下記の事項を委任します。

証明書の申請・受領に関すること

委任者 住所

氏名

各種証明書発行願

氏名
ふりがな

　(在学時の氏名） 在学者の場合

卒業証明書、成績証明書の受領の際には本人確認をさせていただきます。
運転免許証や保険証等をご準備ください。

□在学証明書　　　　□卒業証明書　　　　□成績証明書　　　　□その他（　　　　　）

連絡先電話番号

備考

昭和　・　平成 　　　　　　　　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　日　生

　　　　　年　　　　組

昭和　・　平成

生年月日

卒業年月日

証明書の種類

申請事由

希望部数

委　任　状

平成　　　　年　　　月　　　　日